
matricola cognome nome              corso di laurea docente tutor                        e-mail 

20007094 BENEDETTO SILVIA BENI ARCHEOLOGICI Paul Arthur paul.arthur@unisalento.it

20009505 CALÒ PAULA BENI ARCHEOLOGICI Paul Arthur paul.arthur@unisalento.it

20009679 CAPOCCIA FRANCESCO BENI ARCHEOLOGICI Francesco D’Andria francesco.dandria@unisalento.it

20009171 CAPOLONGO GIORGIO BENI ARCHEOLOGICI Francesco D’Andria francesco.dandria@unisalento.it

20008161 CAPPELLO SONIA BENI ARCHEOLOGICI Francesco D’Andria francesco.dandria@unisalento.it

20010150 CIONFOLI DEBORA BENI ARCHEOLOGICI Anna Maria Sestieri annamaria.sestieri@unisalento.it

20008845 COLELLA MIRIANA CONCETTA BENI ARCHEOLOGICI Anna Maria Sestieri annamaria.sestieri@unisalento.it

20010123 CORRADO ROSELLA BENI ARCHEOLOGICI Anna Maria Sestieri annamaria.sestieri@unisalento.it

20008671 D'ALEMA GIOVANNA BENI ARCHEOLOGICI Adele Filippo adele.filippo@unisalento.it

20009566 DE ICCO MIRIANA BENI ARCHEOLOGICI Adele Filippo adele.filippo@unisalento.it

20009916 DE SARIO ALESSANDRA BENI ARCHEOLOGICI Adele Filippo adele.filippo@unisalento.it

20008741 D'ORIA ANNA SARA BENI ARCHEOLOGICI Flavia Frisone flavia.frisone@unisalento.it

20008560 FICHERA MARIA CRISTINA BENI ARCHEOLOGICI Flavia Frisone flavia.frisone@unisalento.it

20010183 FRANCO EMANUELA BENI ARCHEOLOGICI Flavia Frisone flavia.frisone@unisalento.it

20006743 GIANNI' ROBERTA BENI ARCHEOLOGICI Katia Mannino katia.mannino@unisalento.it

20009503 GIOVE FRANCESCO BENI ARCHEOLOGICI Katia Mannino katia.mannino@unisalento.it

20007382 LACIRIGNOLA CHIARA BENI ARCHEOLOGICI Katia Mannino katia.mannino@unisalento.it

20008863 MACCHIA MARIACRISTINA BENI ARCHEOLOGICI Ilaria Romeo ilaria.romeo@unisalento.it

20009729 MARRA LUANA BENI ARCHEOLOGICI Ilaria Romeo ilaria.romeo@unisalento.it

20009463 MI FILIPPO MARIA BENI ARCHEOLOGICI Ilaria Romeo ilaria.romeo@unisalento.it

20009559 NAIME YOUNES BENI ARCHEOLOGICI Pasquale Rosafio pasquale.rosafio@unisalento.it

20008950 NICOLÌ SARA BENI ARCHEOLOGICI Pasquale Rosafio pasquale.rosafio@unisalento.it

20009966 PACCIOLLA LUCIA BENI ARCHEOLOGICI Pasquale Rosafio pasquale.rosafio@unisalento.it

20009694 PADULI RICCARDO BENI ARCHEOLOGICI Giovanna Cera giovanna.cera@unisalento.it

20009480 PETRACCA DANIELA BENI ARCHEOLOGICI Giovanna Cera giovanna.cera@unisalento.it

20008887 PRILLO VITO GIUSEPPE BENI ARCHEOLOGICI Giovanna Cera giovanna.cera@unisalento.it

20006591 RACANIELLO EMANUELA GAIA BENI ARCHEOLOGICI Elvira Consoli mariaelvira.consoli@unisalento.it

20009142 RIZZATO GIANMARCO BENI ARCHEOLOGICI Elvira Consoli mariaelvira.consoli@unisalento.it

20008366 RIZZO GIACOMO BENI ARCHEOLOGICI Elvira Consoli mariaelvira.consoli@unisalento.it

20009857 RIZZO GIACOMO BENI ARCHEOLOGICI Pier Francesco Fabbri pierfrancesco.fabbri@unisalento.i



20009406 SERGI MATTEO BENI ARCHEOLOGICI Pier Francesco Fabbri pierfrancesco.fabbri@unisalento.i

20008663 TURNONE SIMONA BENI ARCHEOLOGICI Adriana Valchera adriana.valchera@unisalento.it

20008866 ZACHEO MICHELA BENI ARCHEOLOGICI Adriana Valchera adriana.valchera@unisalento.it


